
Lapkritis

Parašė zvejyba
Sekmadienis, 25 Lapkritis 2012 21:19

  Pirmenybė elastingumui    Nors nėra vieningos nuomonės, koks masalas lapkritį geriausias,
tačiau naujausi tyrimai rodo, kad sutrumpėjus dienai gelmėje tampa daug tamsiau, todėl
vizualinis kontaktas su grobiu tampa antraeilis ir plėšrūnai ima vadovautis klausa bei šoninės
linijos jutimais. Todėl vėlyvą rudenį reikia parinkti tokius masalus, kurie pasižymi energingu
žaismu plukdomi gerokai lėčiau nei tokio pat tipo masalai, naudoti rudens pradžioje. Labai
svarbu, kad masalo judesiai imituotų aktyvų, bet plastišką žuvelės vinguriavimą, o tai reiškia,
kad pranašesni – minkštieji spiningo masalai. Kita vertus, pranašumą turi ir triukšmingi masalai.
Dar visai neseniai barškučiai buvo montuojami beveik vien tik į voblerius, o dabar sukurtos
triukšmo kapsulės, kurias galima įsmeigti į guminukus. Tad susilyginus šių dviejų masalų
šansams, pranašesni tapo elastingi guminukai. Antra, pageidautina, kad masalai būtų dideli
(20-25 cm), nes jie geriau provokuoja plėšrūnus atakuoti, o tokie guminukai dabar prieinami
kiekvienam spiningininkui. Ichtiologų tyrimai patvirtina prielaidą, kad šonine linija žuvys
prasčiausiai fiksuoja metalinius masalus, o geriausia junta guminukus.
     
zvejams
 

 1 / 1


